

SUSHIKLUB.DK ApS

Nørregade 1, 1 th
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2020

Jan Landbo Mejlkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SUSHIKLUB.DK ApS

Nørregade 1, 1 th

4600 Køge

Telefonnummer: 40810103

e-mailadresse: jan@sushiklub.dk

CVR-nr: 35679162

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formidling af takeaway via hjemmesiden www.sushiklub.dk samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. -110.672 hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-116.986	-127.727
Andre personaleomkostninger		-849	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.086
Resultat af ordinær primær drift		-117.835	-130.813
Andre finansielle omkostninger		-17.124	-2.730
Ordinært resultat før skat		-134.959	-133.543
Skat af årets resultat		24.287	29.069
Årets resultat		-110.672	-104.474
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-110.672	-104.474
I alt		-110.672	-104.474

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Udskudte skatteaktiver		52.677	28.390
Deposita		4.132	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.809	73.390
Anlægsaktiver i alt		56.809	73.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.000	37.233
Andre tilgodehavender		417.501	429.501
Tilgodehavender i alt		462.501	466.734
Likvide beholdninger		189.888	203.184
Omsætningsaktiver i alt		652.389	669.918
Aktiver i alt		709.198	743.308

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-99.792	10.880
Egenkapital i alt		-49.792	60.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		682.669	661.149
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.583	5.541
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.738	15.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		758.990	682.428
Gældsforpligtelser i alt		758.990	682.428
Passiver i alt		709.198	743.308

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret